
 

Dz-07.0021.2.2017 

 

Uchwała nr XXIX/266/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 lutego 2017 roku 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących planu zmiany organizacji ruchu 

w obrębie II obwodnicy 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie o przeprowadzenie na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec konsultacji 

społecznych (spotkania z mieszkańcami) dotyczących planu zmiany organizacji ruchu 

w obrębie II obwodnicy. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z planowaną zmianą organizacji ruchu w obrębie II obwodnicy, której konsekwencje 
niewątpliwie wywrą wpływ na – bezpośrednio sąsiadującą z obszarem objętym planowanymi 

zmianami – Dzielnicę VII Zwierzyniec, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje do Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o organizację w przedmiotowej sprawie 
spotkania z mieszkańcami naszej dzielnicy. Celem spotkania byłoby wyjaśnienie mieszkańcom 

założeń planowanej zmiany organizacji ruchu oraz przedstawienie konsekwencji, jakie jej ewentualne 

wprowadzenie wywoła w zakresie ruchu na terenie Dzielnicy VII. 


